
Produkta apraksts 
MAPECOAT CFS elastīgs 
divkomponentu epoksīdsveķu 
sastāvs.  
 
Pielietojums 
MAPECOAT CFS ir īpaši 
izstrādāts elastīgu pārklājumu 
izveidei. Izveidotais pārklājums 
ir elastīgs, tas ir ķīmiski noturīgs 
un tam piemīt teicama adhēzija 
ar betonu un metālu. Pārklājuma 
īpašības atkarīgas no apkārtējās 
vides apstākļiem, tā izveides 
laikā un jo īpaši no pamatnes 
sagatavošanas kvalitātes.  
 
Īpaši specifiskās situācijās 
pamatni gruntēt izmantojot 
MAPECOAT L-L. MAPECOAT 
L-L ir zemas viskozitātes 
divkomponentu epoksīdsveķu 
sastāvs, skat. attiecīgo produkta 
Tehnisko datu lapu.  
MAPECOAT CFS ir noturīgs 
pret ūdeni, sālsūdeni, jēlnaftu, 
sārmiem un vājām skābēm.  
 
DARBA APRAKSTS 
 
Pamatnes sagatavošana 
Lai nodrošinātu labu rezultātu, 
pamatnes sagatavošanai ir 
būtiska nozīme.  
Betona pamatnei jābūt sausai un 
attīrītai no rūsas un eļļas. Betona 
virsmu tīrīšanai izmantot smilšu 
strūklu, skrotēšanu vai tīrīšanu 
ar metāla sukām. Virsmu 
atbrīvot no ūdens izmantojot 
propāna lodlampu vai gaisa 
padeves iekārtu.  
Virsmas attīrīt no eļļas 
izmantojot dedzināšanas metodi 
vai TYNNER.  

Virsmas temperatūrai jābūt 
vismaz +5oC.  
Tieši pirms MAPECOAT CFS 
uzklāšanas pamatni apstrādāt ar 
MAPECOAT L-L. 
 
Produkta sagatavošana 
MAPECOAT CFS sastāvdaļu 
temperatūrai sajaukšanas brīdī 
jābūt apm. 15oC.   
Komp. A – balta pasta. 
Komp. B – melns šķidrums. 
 
Pēc sajaukšanas tiek iegūts 
pelēkas krāsas tiksotropisks 
sastāvs.  
 
Sastāvdaļu sajaukšanai 
izvēlēties lēnas darbības 
mikseri, un maisīt līdz iegūts 
viendabīgs pelēkas krāsas 
sastāvs.  
 
 
Uzklāšana 
MAPECOAT CFS uzklāt 
manuāli vai izmantot 
pulverizatoru ar gaisa padevi. 
Veidojot virsmas pārklājumu 
iespējams izmantot sareni, 
metāla vai mīksto 
špakteļlāpstiņu. Kārtas biezums 
1-3 mm.  
 
 
Darba drošība 
Sīkāku informāciju par darba 
drošību un apkārtējās vides 
aizsardzību skatīt Drošības datu 
lapās (DDL), kas atrodamas 
www.resconmapei.com. 
 
 
 
 
 
 

 
Uzmanību! 
Tikai profesionālai 
izmantošanai. 
Tehniskie dati un ieteikumi, 
kas norādīti šajā produkta 
aprakstā, balstīti uz 
patreizējām zināšanām un 
pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai. 
 
Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš 
jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots 
attiecīgajam nolūkam.  
Lietotājam ir jāuzņemas visa 
atbildība gadījumā, ja 
produkts tiek izmantots citiem 
mērķiem nekā tas paredzēts 
vai arī tiek nepareizi 
pielietots. Piegāde no 
Resconmapei A.S. notiek 
saskaņā ar konkrētajā brīdī 
spēkā esošajiem pārdošanas 
un piegādes noteikumiem, kas 
tiek apstiprināti pasūtījuma 
veikšanas laikā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mapecoat CFS 
Elastīgs epoksīdsveķu pārklājums 

02.12. 

 



Tehniskie dati 
Produkta apraksts: 
 

 
 

Komp. A: Balta pasta 
Komp. B: Melns šķidrums 
Maisījums: Pelēks tiksotropisks sastāvs 
Komponentu svara attiecība: Komp. A : Komp.B. = 2,25 : 0,75 

svara daļas 
Tilpummasa: Apm. 1,23 g/cm3 
Izstrādes laiks: +30oC: 10 min. 

+20oC: 20 min. 
+10oC: 60 min. 

Cietēšanas laiks: +30oC: 6 st. 
+20oC: 12 st. 
+10oC: 36 st. 
+5oC: 72 st. 

Plīsuma pagarinājums:  +20oC: apm. 40% 
+10oC: apm. 10% 

Shore A: Apm. 70 
Iepakojums: 
 

3 kg komplekti. 

Uzglabāšana:  
 

Uzglabāt neatvērtā iepakojumā 24 
mēnešus. Izvairīties no produkta 
sasalšanas. 

 

Izplatītājs: 
SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas” 
Uriekstes 2A, Rīga LV 1005,  
tālr.: 67460990, Fax.: 67460996, 
mājas lapa:  www.velvemst.lv   
 

 
 
 
  
 

http://www.velvemst.lv/

	Produkta apraksts
	Pielietojums
	Produkta sagatavošana
	Uzklāšana
	MAPECOAT CFS uzklāt manuāli vai izmantot pulverizatoru ar gaisa padevi. Veidojot virsmas pārklājumu iespējams izmantot sareni, metāla vai mīksto špakteļlāpstiņu. Kārtas biezums 1-3 mm.
	Elastīgs epoksīdsveķu pārklājums
	Izplatītājs:

